
Gemeinde Tosterglope
Der Bürgermeister

Gemeinde Tosterglope
Im Alten Dorfe 1.21371 Tosterglope

Einladung

Die 8. Sitzung des Rates Tosterglope findet am

Donnerstag, den 01.06.2023
um 19.30 Uhr

im

Gerätehaus Tosterglope
statt.

Tagesordnung

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Mitglieder und
der Beschlussfähigkeit
Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
Beschlussfassung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in
nichtöffentlicher Sitzung
Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung
Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten
Verhandlungsgegenstände:

6.1 Haushalt 2023

6.2Beauftragung Fa.Postzur Reparatur der Straßen „Im Alten Dorfe“ und „In den
Gründen“

6.3 Solarpark Horndorf

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. Unterbrechung für die Einwohnerfragestunde (bei Bedarf)
8. Anträge und Anfragen
9. Schließung der Sitzung

Tosterglope 12.03.2023
Hermann Saucke

Bürgermeister


